

Двухэтажный деревянный дом из
оцилиндрованного бревна проект «Роза»

площадь занимаемая домом 64 м², цена
строительства за 1 м² площади занимаемой
домом - 11 367 298 руб



Специалисты по продажам

Александр тел. +375 (29) 620-09-38

Любовь тел. +375 (29) 620-07-71

Сайт <http://fabrikadomov.by/>

E-mail: domovfabrika@yandex.ru

СТРОЙ ДОМ ИЗ ЖИВОГО ДЕРЕВА !
ЖИВОЙ ДОМ - ЕСТЕСТВЕННЫЙ ВЫБОР !

Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
Раздел 1: Стеновые материалы				
Стеновой конструктив				
Оцилиндрованное бревно технической сушки, диаметром Д240мм (в том числе балки перекрытия)	м3	67,40	6 426 000	433 112 400
Столбы Д240мм	м3	0,28	6 273 000	1 756 440
Антисептирование транспортным анисептиком методом полного окунания	м3	67,68	153 000	10 355 040
Стропило 200x70мм	м3	2,86	2 300 000	6 578 000
Затяжки 50x150мм	м3	0,36	2 300 000	828 000
Обрешетка, контробрешетка 60x40мм	м3	1,41	2 300 000	3 243 000
Нижняя обрешетка 50x50мм (под утепление)	м3	0,40	2 300 000	920 000
Рейка для маяков 30x50мм, строганная	м3	0,15	3 500 000	525 000
Ветровая карнизная доска	м.п.	96,00	30 600	2 937 600
Подкладной брус 200x100мм	м3	1,20	2 300 000	2 760 000
Лаги пола 60x100мм	м3	0,43	2 300 000	989 000
Доска пола, 32мм (строганная)	м2	104,00	150 000	15 600 000
Вагонка, 18мм	м2	154,00	75 000	11 550 000
Межвенцовый уплотнитель ПСУЛ	м.п.	2600	6 120	15 912 000
Нагель 27x27мм	м3	1	3 060 000	3 060 000
Элементы крепления, силикон, метизы, монтажная пена и т.д.				по факту
ИТОГО РАЗДЕЛ 1:				510 126 480
Раздел 2: Монтаж				
Монтаж стен, балок перекрытия, подкладного бруса, лаг пола	м3	69,03	1 224 000	84 492 720
Монтаж столбов	шт.	4	229 500	918 000
Монтаж стропильной системы	м2	133,63	153 000	20 445 390
Устройство контробрешетки	м2	133,63	30 600	4 089 078
Устройство обрешетки	м2	133,63	61 200	8 178 156
Устройство нижней поддерживающей обрешетки (под утепление)	м2	56	45 900	2 570 400
Гидроизоляция кровли	м2	133,63	30 600	4 089 078
Пароизоляция кровли	м2	56	15 300	856 800
Утепление крыши	м2	56	76 500	4 284 000
Монтаж черепицы	м2	133,63	137 700	18 400 851
Монтаж конька	м.п.	11,56	91 800	1 061 208
Монтаж ендовы	м.п.		183 600	0
Монтаж капельника	м.п.	23,12	30 600	707 472
Установка мансардных окон	шт.	1	1 377 000	1 377 000
Монтаж примыканий к трубе	шт.	1	1 377 000	1 377 000
Монтаж ветровой карнизной доски	м.п.	68,96	45 900	3 165 264
Подшивка вагонкой потолков и свесов кровли	м2	133,63	137 700	18 400 851
Укладка доски пола	м2	88,4	214 200	18 935 280
Монтаж оконных и дверных проемов	шт.	9	841 500	7 573 500
Монтаж откосов	м.п.	56,68	76 500	4 336 020
Монтаж наличников	м.п.	88,08	61 200	5 390 496
Монтаж водосточной системы	м.п.	44	153 000	6 732 000
ИТОГО РАЗДЕЛ 2:				217 380 564
Раздел 3: Доставка				
Доставка и разгрузка				по факту
ИТОГО РАЗДЕЛ 3:				0
ИТОГО РАЗДЕЛЫ 1-3:				727 507 044